
Id: NLNXC-LMQKY-TYQLW-IMIKZ-RSAFW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/112/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdzam propozycję Komisji Przetargowej dotyczącą wyboru wykonawcy wyłonionego w wyniku 
powtórnego badania i oceny ofert w postępowaniu przetargowym na wykonanie zadania pn. „Poprawa układu 
komunikacyjnego w Gminie Baranów poprzez wykonanie remontu drogi gminnej o numerze 107411 L łączące 
dwie drogi powiatowe o numerach 1516 L i 2515 L od km 0+002,50 do km 1+401”. 

§ 2. Na wykonawcę w/w zadania wybrać firmę: Zakład Budowy Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą: 24-173 
Markuszów, Góry 85A. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi UG Baranów właściwemu merytorycznie ds. zamówień 
publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


